

# Proposition

## Budget SYLF 2024

Budgeten är en ekonomisk prioritering och viktning av de verksamheter och mål som styr SYLF.

Intäkter	
Förbundet stöd till AT-mässa	30000
Medlemsintäkter	7338000
Moderna läkare annonser	30000
Vidarefakturerade kostnader	250000
Realisering kapitalförvaltning	1754000
Intäkt pensionsstiftelse	303000
<b>Summa</b>	<b>9 705 000</b>
Utgifter	
Styrelsen	2604000
Kansliet	3252000
Fullmäktige	955000
Repskap	392000
Stöd till lokalavdelningar	545000
Internationellt arbete	212000
Kommunikation och påverkan	798000
Valberedning	60000
Revision	70000
Externa arbetsgrupper	30000
Samarbeten med SLF och andra	255000
Moderna läkare	610000
<b>Summa</b>	<b>9783000</b>
Resultat	
	<b>-78000</b>

## Intäkterna

2023 var ett år då vi lyckades göra ett bra resultat i SYLF:s sparade medel. Styrelsen har uppdaterat kapitalförvaltningen så att nyttiggörande av det sparade kapitalet är synligare i årets budget och väljer att ta ut en förhållandevis hög summa. Det har varit ett långsiktigt mål att bli bättre på att nyttja det sparade kapitalet- Totalt ökade kapitalet under året med 3,5 miljoner kronor. Vi föreslår att realisera 50 % av årets resultat och på så sätt både bygga vidare våra sparade medel och på samma gång satsa på SYLF:s verksamhet. Utöver det delfinansierar förbundet närvaron i SLF students AT-mässor, något som tillkom under 2023. Den främsta inkomstkällan är medlemsavgifterna, för 2024 räknar vi med i snitt 13 000 medlemmar och en betalningsvilja om cirka 98%,

## Utgifterna

*SYLF:s utgifter ska bidra med att få organisationen att nå sina strategiska mål enligt Strategi 2026. Olika delar av föreningen bidrar till detta på olika sätt. Efter pandemin har verksamheten återgått till vanligt, vilket innebär fler möten och fler kostnadsdrivande aktiviteter. Under 2023-2024 genomfördes en organisationsutredning under parollen Ett SYLF. Under kommande verksamhetsår kommer styrelsen också arbeta med en långsiktig plan för budget i balans.*

### Styrelsen

Styrelsens kostnader möjliggör de sju ledamöternas deltagande vid elva styrelsemöten, varav tre internat. Därutöver vissa resor och möten inom ramen för styrelsens uppdrag och ersättningar enligt arvodesreglemente. I budget föreslås att samtliga ledamöter utöver möten, deltagande i externa och interna event också använder samtliga sina ledamotsdagar.

### Kansliet

Kansliet består under 2024 av som mest fyra anställda på grund av nyanställning. Kontoret ligger i Läkarförbundets lokaler på Villagatan 5. Här inkluderas personalkostnader, hyra och serviceavtal, datorprogram och vissa konsultkostnader kopplade till redovisning samt kapitalförvaltning.

### Fullmäktige

Utgifterna för SYLF:s fullmäktige rör lokaler, måltider och fullmäktigemiddag på Villagatan 5. Därutöver tillkommer föreläsare, underhållning och mindre kringkostnader. Kostnaderna för delegaternas resor och boende vidarefaktureras till samtliga avdelningar som är berättigade mandat på SYLF:s fullmäktige.

### Representantskap

Representantskapet hålls på Villagatan i oktober och två personer per lokalavdelning bjuds in.

### Stöd till lokalavdelningar

I stödet till lokalavdelningar finns introkursen, bidrag för regionala repskap och ordförandenätverkets utgifter. Tidigare har en del av SYLF:s webshop legat under den här posten då majoriteten av inköpen görs från SYLF:s lokalavdelningar. Nu belastar det enbart distributionskostnaderna till lokalavdelningarna – övriga kostnader ligger under kommunikation och påverkan. Lokalavdelningarna kommer under året erbjudas tillgång till Canva: ett verktyg för kommunikation och design.

### Internationellt arbete

SYLF är medlem i två internationella organisationer. Den ena är Nordiska rådet för yngre läkare som i år håller sitt årliga möte i Stockholm där SYLF står värd. Den andra är European junior doctors (EJD) som är det europeiska samverkansorganet för systerorganisationerna. Utgifter berör medverkan i möten men främst en årlig medlemsavgift som för sista gången utbetalas under 2024.

## Kommunikation och påverkan

I år satsar SYLF stort på kommunikation och påverkan. Vi planerar att vara med vid Almedalen, på AT-mässorna, på SFAM:s kongress för ST-läkare i allmänmedicin, utlandskongressen samt AT-stämman. Här ryms också kostnader för möten och närvaro på kongresser och konferenser.

Här finns också utveckling av webshop och inköp nya foldrar.

## Revision

Revisionskostnaderna rör kostnaderna för den auktoriserade revisionen och förtroenderevisorernas arbetstid.

## Valberedning

Valberedningens kostnader för verksamheten under året i enlighet med förslag till nytt reglemente.

## Arbetsgrupper

Kostnader för externa arbetsgrupper som tillsätts under året.

## Moderna läkare

SYLF:s medlemstidning når 13500 läsare med basfacklig information och yrkesmässig inspiration. Tidningen delas ut fyra gånger per år.